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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21403008P

2. Data e Regjistrimit 03/02/2022
3. Emri i Subjektit ALL IT & e
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."Vaso Pasha", Nr.32 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i kompjuterave dhe pajisjeve te tjera te perpunimit 
te informacionit; Prodhimi i instrumenteve dhe aparateve per 
matjendhe kontrollin; Tregtia me shumice dhe tregti me 
porosi; Shitja te tjera pakice ne dyqane jo te specializuara. 
Tregtia me pakice e furmizimeve per zyra dhe kompjutera. 
Tregtia me pakice ne dyqane jo te specializuara. Aktivitetete  
te tjera te lidhura  me Teknologjine   e Informacionit  (IT); 
Perfaqesimi  i Shoqerive  te huaja; Aktiviteti  i mbrojtjes  
personale; Projektimi,  ndertimi  dhe mbikqyrja  e ndertimit; 
Mbajtja  e Seminareve  dhe kurseve; Shkollim  ne fushen e 
teknologjise  se informacionit; Kontabilitet; Organizimi  i 
seminareve,  kurseve  dhe keshillimeve  ne fushen e IT dhe 
informatikes; Zhvillimi  dhe mirembajtja  e faqeve  web dhe 
aplikimet  web; Konsulence  lidhje me biznesin  dhe 
administrimin; Sherbime  Dixhitale,  Marketing  (reklamim  
dhe propaganda);  Aktiviteti  i rrjeteve  te komunikimit  
elektronik  dhe sherbimeve. Aktivitete  te lidhura me (ICT) 
Infrastrukture  Teknologji  Informacioni; Sherbimet  e 
projektimit  grafik; Te kryeje  cdo biznes dhe te kryeje  cdo 
veprim  ne Shqiperi  ose jashte  saj qe ka nje marredhenie te  
drejtperdrejte    ose  te  terthorte   me  objektin   e  mesiperm   
te  Shoqerise ose qe  eshte   i nevoj shem per promovimin   e 
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biznesit  te Shoqerise  dhe objektivat  e Shoqerise. 

Pjerin Marku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2022                Deri: 17/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilNasti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALL IT & e
E-Mail: markupjerin@gmail.com  
Telefon: 0672080888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-850264-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732E4F8C-DD0E-43DC-98C3-B488CE892C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44394B72-3873-4AB6-9718-DDDB03C6F685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323950DF-BB12-4747-A092-F5A01E1F1109

